
 

 

UCHWAŁA NR XXX/298/2018 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ograniczeń w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Rudna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) Rada Gminy Rudna 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  

oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym samodzielny, wygrodzony ogródek letni, może 

być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 m od:  

a) przedszkola,  

b) szkoły podstawowej i ponadpodstawowej,  

c) kościoła, kaplicy lub cmentarza.  

2. Odległość, o której mowa w ust 1, oznacza najkrótszą drogę dojścia od ogólnodostępnego wejścia  

do punktu sprzedaży do najbliższego ogólnodostępnego wejścia do obiektów wymienionych w ust. 1 lit. a – c. 

3. Przez wejście do obiektów wymienionych w ust. 1 lit. a - c należy rozumieć najbliższe, ogólnodostępne 

wejście znajdujące się w ogrodzeniu terenu na którym obiekt się znajduje, a w przypadku braku ogrodzenia 

wejście główne do obiektu. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Rudna liczbę 120 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym:  

1) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu  

oraz na piwo,  

2) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. 

zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa),  

3) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu. 

§ 3. Ustala się na terenie Gminy Rudna liczbę 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym:  

1) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu  

oraz na piwo,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3234



2) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. 

zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa),  

3) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu. 

§ 4. Na terenie Gminy Rudna wprowadza się ograniczenie w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. Ograniczenie dotyczy sprzedaży 

prowadzonej między godz. 23.00 a 5.00. 

§ 5. Traci moc uchwała nr X/91/2007 Rady Gminy Rudna z dnia 23 października 2007 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Rudna miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Stankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3234


		2018-06-27T10:23:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




